Serviço Público Federal

Universidade Federal de São Paulo

Pró-Reitoria de Administração

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL DE 21 DE DEZEMBRO DE 2010.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO , usando das suas

atribuições legais e estatutárias, RESOLVE divulgar o resultado final do Concurso

Público para o Pessoal Técnico Administrativo em Educação, do Campus Santos,

regulamentado pelo Edital n° 614/2010, publicado no  DOU de 20/05/2010, Seção 3,

Páginas 76 a 79, obedecendo ao estabelecido no item 8:

Nº 1172 - Secretário Executivo

Classificação

  Inscrição  Candidato  Fase I   Total  Situação

1º  150899  LEILA DENISE FERREIRA  234,00 234,00 APROVADO
2º  148314  MARCIO RAMOS CALLEGARO  228,66 228,66 APROVADO
3º  150447  RITA DE CASSIA CABRAL DE CAMPOS MARTINS  228,00 228,00 APROVADO
4º  150771  ADA PRISCILA DA SILVA  225,33 225,33 APROVADO
5º  150057  DANIELA CRISTINA DOS SANTOS  220,00 220,00 APROVADO
6º  149769  MARCELLA DOS SANTOS OLIVEIRA  218,66 218,66 APROVADO
7º  147623  SUELI DE AMORIM CHAVES DE FREITAS  217,33 217,33 APROVADO
8º  149160  ENI TENORIO DOS SANTOS  210,66 210,66 APROVADO
9º  147661  FABIOLA GUIMARAES ROSA MELO FISSORE  207,33 207,33 APROVADO
10º  149815  EDUARDO DIAS  203,33 203,33 APROVADO
11º  147881  JULIANA RODRIGUES DA COSTA  198,66 198,66 APROVADO
12º  149891  CIBELE DE ARAUJO CRUCCE  193,33 193,33 APROVADO
13º  148897  IARA SANTUCCI BOUCAS PINTO  192,00 192,00 APROVADO
14º  147578  DANIEL BRUNO DE SIMONE  189,33 189,33 APROVADO
15º  150226  CYNTHIA MONTES NEPOMUCENO RIBEIRO  188,00 188,00 APROVADO
16º  148320  KATIA SIMONE FERREIRA  187,33 187,33 APROVADO
17º  148534  LUCIANA NUNES GALVÃO DA SILVA  184,00 184,00 APROVADO
18º  149989  GUSTAVO CASSIO DE MORAES  181,33 181,33 APROVADO
19º  148185  ILKA MICHALICHEN FERRARI  180,66 180,66 APROVADO
20º  147597  ANGELA MARIA DA SILVA  179,33 179,33 APROVADO
21º  149569  THAIS LEONARDI MERINO RIOS  176,66 176,66 APROVADO
22º  151074  MERCIA ASSIS DOS SANTOS VALVERDE  172,00 172,00 APROVADO
23º  150735  GILMA DE OLIVEIRA SOUSA  172,00 172,00 APROVADO
24º  150100  RAFAEL ROMERO  172,00 172,00 APROVADO
25º  147747  KATIA DE CAMPOS ITO  170,66 170,66 APROVADO
26º  147709  INGRID VICENTE DOS REIS  170,00 170,00 APROVADO
27º  149424  ERICA DA SILVA LIMA  169,33 169,33 APROVADO
28º  147757  ADRIANA APARECIDA CONCEICAO GALBIATTI  165,33 165,33 APROVADO
29º  147558  HELENA MARIA LEMOS FLORES  161,33 161,33 APROVADO
30º  149433  RITA DE CASSIA NUNES DA SILVA  160,66 160,66 APROVADO
31º  150299  CRISTIAN GOMES  158,66 158,66 APROVADO
32º  147771  JULIANA GONCALVES PEREIRA  157,33 157,33 APROVADO
 149776  CLAUDIANE MENEZES SANTANA ROCHA  164,66 164,66 REPROVADO
 150294  GRACIELE DE AGUIAR JACOB  156,00 156,00 REPROVADO
 147629  TATIANA OVALLE MONTEIRO  152,00 152,00 REPROVADO
 148032  LIVIA DE SOUZA GABRIEL  146,00 146,00 REPROVADO
 151071  MARIA GRACIETE DE OLIVEIRA MOURA  144,66 144,66 REPROVADO
 147543  MARIA JOAQUINA CASCELLI RODRIGUES APIPE  124,00 124,00 REPROVADO
 147728  EDUARDO RAMOS ERVAS FABBRI  ,00 ,00 REPROVADO
 151193  ELENA MESA SANDULSKI  ,00 ,00 REPROVADO
 151088  TEREZA CRISTINA DE MOURA CARVALHO  ,00 ,00 REPROVADO

Serviço Público Federal

Universidade Federal de São Paulo

Pró-Reitoria de Administração

Departamento de Recursos Humanos

 149564  TANIA MARIA GASPAR BEZERRA  ,00 ,00 REPROVADO
 148902  JOYCE HELENA FERREIRA DOS SANTOS  ,00 ,00 REPROVADO
 150985  SABATH DANIELY DO ESPIRITO SANTO  ,00 ,00 REPROVADO
 147867  ALINE SOUZA OLIVEIRA  ,00 ,00 REPROVADO
 148023  CAMILA CASSIA DA SILVA NASCIMENTO  ,00 ,00 REPROVADO
 151076  BRUNO FERRARI DE SENNA  ,00 ,00 REPROVADO

WALTER MANNA ALBERTONI
REITOR